Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0184/2024
Em, 14 de março de 2024

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A
REFORMA GERAL DO CAMPO DE FUTEBOL
LOCALIZADO NA RUA PERNAMBUCO, NO
BAIRRO JARDIM PERÓ.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exmª. Srª. Prefeita solicitando a reforma geral do Campo de Futebol, localizado na Rua
Pernambuco, no Bairro Jardim Peró.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2024.

JOSIAS ROCHA MEDEIROS
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

Atendendo a diversos pedidos dos moradores daquela região, solicito que seja
feita a reforma geral do Campo de Futebol localizado no final da Rua Pernambuco,
Bairro Jardim Peró.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa
proposta e as providências do Poder Executivo.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo